
 

令和 6 年 9 月 

お客様 各位 

小浜信用金庫 

 

自動振替定期積金の証書発行廃止 

および満期時自動振替の取扱開始について 

 

 

いつも小浜信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫は、紙資源の使用量削減による環境負荷の低減を目的に、令和 6 年 9 月 30 日（月）

をもちまして、自動振替定期積金の証書発行を廃止させていただくことになりました。また、

廃止日以降にご契約いただきます自動振替定期積金につきましては、満期日にご指定の口座

へ自動入金させていただきます。 

今後もより一層の利便性およびサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

※ 集金をご利用の方は対象外となります。 

※ 現在ご使用の定期積金証書は引続き満期日までご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

小浜信用金庫では、紙資源の使用量削減により持続可能な社会の実現を 

目指す取り組みを実践しております。 

R20240191（R0609） 

令和 6 年 9 月 30 日（月） 発行廃止日 


